
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR LIV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Choroszcz 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2024 rok 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W § 15 uchwały nr LIII/499/2023 Rady Miejskiej w Choroszczyz dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
przyjęcia Programu Współpracy Gminy Choroszcz z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok, ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Konsultacje zostały 
przeprowadzone w dniach od 07.11.2023 r. do 14.11.2023 r." 

§ 2. Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD83059C-9F17-435C-9661-B62937BC8D48. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/2024 RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


